
PTADIATITAA
Jakarta, 06 Juni 2022

Reladle A Zo"al

No. : LB-01 ITGR /062022

,Kepada Yth.
PT Terregra Asia Energy, Tbk
Lippo Puri Tower #1005 St. Moritz
Puri lndah Raya Boulevard U1-3
CBD West Jakarta - lndonesia 110610

u.p Bpk Danie[ Taeu Dedo
Direktur

Perihat : Laporan Butanan tentang komposisi pemegang saham perseroan

Dengan hormat,

Bersama ini kami kirimkan [aporan untuk bulan Mei z0zz yang berupa :

Y Komposisi Kepemilikan Saham.

v Laporan Kepemitikan saham Pengendati, Direksi dan Komisaris

V Laporan Kepemitikan Efek yang Mencapai 5% atau tebih.

V Formulir Nomor : X.H.1-2 t"porun Butanan Kepemitikan Saham Emiten atau
Perusahaan Pubtik dan Rekapitutasi yang tetah Ditaporkan

V Daftar Pemegang Saham

Atas perhatian dan kerjasamanya kami ucapkan terima kasih.

Hormat kami, Mengetahui

q,"
R

,Tlgs-o

Ferry Yanto n ry

Officer Account Officer Direktur

pf ADII{ITAA Jasa Korrrora Biroadministrasi rfek
KIRANA BOUTIQUE OFFICE, Jl. KiranaAvenue III Blok F3 No. 5

Kelapa Gading - JakartatJtara 74250 Telp :021-29745222 (Hunting) Fax : 021-29289961
Email : opr@adimitra-jk.co.id

E TGRA-2022/06



PT. TERREGRA ASIA ENERGY, TbK.
Komposisi Kepemitikan Saham

(Atas Dasar Daftar Pemegang Saham Per 31 Mei 2022)
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Saham denqan Sertifikat Kotektif
A.1 Pemegang Saham Pendiri

A.2 Masyarakat

A.2.1 PemodaI Nasional
- >=5%
- Lainnya

4.2.2 Pemodat Asing

- ,=5%
- Lainnya

B. Saham datam Penitipan Kotektif PT KSEI

8.1 Pemegang Saham Pendiri
- Djani Sutedja
- lwan Sugiarjo
- Roy Petrus Chalim
- Lasman Citra
- Terregra Asia Equity, PT

8.2 Masyarakat
8.2.1 Pemodal Nasional

- ,=5%
- Lainnya

8.2.2 Pemoda[ Asing

- >=5%
- Lainnya

Sub Tota[ A;1 :

Sub Totat A.2.1 :

Sub Totat A.2.2
Sub Totat A.2

Totat(A):

87.588.200
47.653.300
40.070.000
25.81 9.580

495.453.800
Sub Total 8.1 696.584.880

0
2-047.446.320

Sub Total 8.2. 1 : 2.047.446.320

0

5.968.800
Sub Total B-2.2

Sub Totat 8.2

5.968.800

2.053.415.120

Total B 2.750.000.000

TotaI A+B 2.750.000.000

0

0

0

0

0

0

0

0

87.588.200
47.653.300
40.070.000

81 9.580
495.453.800
671.584.880

0
2.071.948.'t20
2.071.948.120

0

6.467.000

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

3,19
1,73
1,46
0,03

18,02

8.758.
4.765.
4.007.

81.
49.545.

0
207.194.817.000

0

0

0

0

0

0

0

0

0,00
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0,00

0,00
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0
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0
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0
0
0
0
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0
0
0
0
0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0
0
0

0

00 24,42 67.158.

0,000
0

0
0 75

0' 6.467.OOO

0 2.078.415.120

0 2.750.000.000

0 2.750.000.000

75,34 207.194.812.OO0

0,00 0

646.700.000

0,24 #6.700.000
75,59 207.841 .5 1 2.000

100,00 275.000.000.000

275.000.000.000

I 31 Mei
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trsrtstrasl Efle$l
Direktur



PEMEGANG SAHAM PENGENDALI

Butan : Mei 2022
Emiten : PT. Terregra Asia Energy, Tbk

No. Nama & Atamat Pemegang Saham

Jumlah
Kepemitikan

Saham

Persentase

Kepemilikan
Saham

1 Terregra Asia Equity, PT

Lippo Puri Tower #0905

ST Moritz Puri lndah Raya

Boulevard Ul-3 CBD

Jakarta Barat

AB/BK : Valbury Sekuritas lndonesia, PT

AB/BK : Lotus Andatan Sekuritas, PT

495.453.800 18,02

LAPORAN KEPEMILIKAN SAHAM

OLEH DIREKSI DAN KOMISARIS

Butan : Mei 2022

Emiten : PT. Terregra Asia Energy, Tbk.

No. Nama Jabatan

Jumtah

Kepemitikan

Saham

Persentase

Kepemitikan
Saham

Ngurah Adnyana Komisaris Utama 0 0,00

2 Roy Petrus Chatim Komisaris 40.070.000 1,46

3 Supandi WS Komisaris lndependen 0 0,00

4 Djani Sutedja Direktur Utama 87. s88.200 3,19

5 Drs Danie[ PMD. T. Dedo Direktur 0 0,00

Jakarta, 31 Mei2022
Hormat kami,I

I
lnlstl'asl Efek

Andrv
Direktur

1



FORMULIR NOMOR : X.H.1-'1

LAPORAN KEPEMILIKAN EFEK YANG MENCAPAI 5 % ATAU LEBIH

DARI SAHAM YANG DITEMPATKAN DAN DISETOR PENUH

Emiten : PT. Terregra Asia Energy, Tbk.

BAE : PT. ADIMITRA JASA KORPORA

Tanggat : 31 Mei 2022

Jumlah>>

LA/YIPIRAN :

Peraturan Nomor i

Jakarta, 31 Mei2022

I er. aorirrrrna JAsA KoRPoRA

ffetr

Andrv
Di rektur

1

X.H.1

No Nama Pemegang Saham Atamat Pemegang Saham
Status

Alt
Jumtah

Saham
a
rc

1 Terregra Asia Equity, PT Lippo Puri Tower #0905

ST Moritz Puri lndah Raya

Boulevard Ul-3 CBD

Jakarta Barat

AB/BK: Lotus Andatan Sekuritas, PT

AB/BK: Vatbury Sekuritas lndonesia, PT

495.453.800 18,02

495.453.800 18,02
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